

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Havnens Fiskehus City ApS

Fiskerivej 6
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. 11 2017



Dirigent

CVR-nr. 37 99 56 14

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnens Fiskehus City ApS Fiskerivej 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 37 99 56 14
	Stiftet: 27. august 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Kristian Højgaard Andreasen Jonas Brunsvig Tønsager Anders Højgaard Andreasen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af ferske og tilberedte fiskeprodukter og dermed beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår leveret et resultat efter skat på tkr. -257. Ledelsen betegner dette som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening. Der henvises i øvrigt til note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober - 31. december

Note	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-243.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.329
DRIFTSRESULTAT	<u>-249.541</u>
Andre finansielle omkostninger	-6.994
RESULTAT FØR SKAT	<u>-256.535</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-256.535</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-256.535
DISPONERET I ALT	<u><u>-256.535</u></u>

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.248
Materielle anlægsaktiver	120.248
Deposita	8.000
Finansielle anlægsaktiver	8.000
ANLÆGSAKTIVER	128.248
Råvarer og hjælpematerialer	15.849
Varebeholdninger	15.849
Andre tilgodehavender	50.100
Tilgodehavender	50.100
Likvide beholdninger	79.725
OMSÆTNINGSAKTIVER	145.674
AKTIVER	273.922

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-256.535
2 EGENKAPITAL	-206.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.062
Gæld til associerede virksomheder	467.395
Anden gæld	0
Kortfristede gældsforpligtelser	480.457
GÆLDSFORPLIGTELSE	480.457
PASSIVER	273.922

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

2016

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i sit første regnskabsår tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har dog efter regnskabsårets udløb gjort tiltag til at forbedre indtjeningen og på sigt reetablere egenkapitalen ved egenindtjening. Selskabet har udelukkende koncernintern gæld. Selskabets fortsatte drift, er dermed afhængig af ejerkredsens fortsatte støtte. Dette forventes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Egenkapital	1/10 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-256.535	-256.535
	<u>50.000</u>	<u>-256.535</u>	<u>-206.535</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på tkr. 211. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.